
  Aktivita obce v rámci obnovy venkova

(Příloha k žádosti pro OP 1)                                                                   

Aktivita 1

Aktivita 2

Aktivita 3

Aktivita 4

Komentář (jen pokud chcete doplnit informace k seznamu akcív tomto formuláři)

Uveďte realizované aktivity (projekty) v letech 2012 - 2014, které souvisí s předloženou žádostí o 
příspěvek a nebo jsou významné pro rozvoj obce. Akce musí vycházet z opatření uvedených ve 
strategických dokumentech obce. Upřednostňujte aktivity dle Vašeho názoru významné pro obec 
(např. oprava chodníku financovaná z vlastního rozpočtu, dotace z EU). Součástí popisu musí být 
informace o rozpočtu, zdrojích a rozsahu aktivit (projektů), a také informace o tom, jakou má projekt 
vazbu nebo vliv na zachování nebo vytvoření nového pracovního místa. Popis může být zaměřen i 
na aktivity financované čistě ze zdrojů obce či místních obyvatel, podnikatelů (nemusí se jednat o 
projekty podpořené dotací) či jiné důležité aktivity obce (např. účast v soutěži Vesnice roku).

Uveďte plánovanou/é aktivitu/y (projekt/y), která/é bude/ou navazovat na projekt, který je 
předmětem této žádosti o příspěvek. Součástí popisu musí být informace o rozpočtu aktivity, 
zdrojích a rozsahu (např. na stavební úpravy  v budově školy bude navazovat rozšíření kapacity 
školní jídelny, na opravu místní komunikace bude navazovat stavba chodníku; na úsek cyklostezky 
bude navazovat projekt v jiné obci).


	List1

